سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

۱۱۷

برای

یک دنیای بهتر

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

سردبیر: سیاوش دانشور e.mail: siavash_d@yahoo.com چهارشنبه ها منتشر میشود ۹ سپتامبر ۲۰۰۹ - ۱۸ شهریور ۱۳۸۸

آدرس جدید وب سایت حزب

www.wupiran.org

لطفا به اطلاع عموم برسانید!

اطلاعیه پایانی

پلنوم پنجم حزب اتحاد کمونیسم کارگری

مصوبات پلنوم پنجم:

۱- بیانیه در باره اوضاع سیاسی

۲- قطعنامه زنده باد انقلاب کارگری

۳- قطعنامه شیوه برخورد ما به جنبش ملی

اسلامی و ناسیونالیسم پرو غرب

آدرس جدید وب سایت حزب www.wupiran.org است.

از سایتهائی که آدرس حزب را لینک کردند تقاضا داریم آدرس جدید را قرار دهند و از دوستان حزب اتحاد کمونیسم کارگری میخوایم که آدرس جدید سایت حزب را طی دوره ای مرتباً به اطلاع عموم برسانند.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۹ سپتامبر ۲۰۰۹ - ۱۸ شهریور ۱۳۸۸

آزادی، برابری، حکومت کارگری

آزادی" یعنی رهایی کامل از قدرت و حاکمیت اقتصادی، سیاسی و فرهنگی سرمایه و سرمایه داری، یعنی رهایی از کلیه روابط، مناسبات و نهادهای اسارت آور و سرکوبگر جامعه بورژوازی، یعنی رهایی از جنگال بردگی مزدی، رهایی از انقیاد طبقاتی، رهایی از سرکوب ماشینی دولتی بورژوازی، رهایی از